

Aunsbjerg Aarhus A/S
Øsselbjergvej 25
8250 Egå
CVR-nr. 37 45 97 98

ÅRSRAPPORT

1. januar til 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Kolding, den 22. april 2022

Alex Aunsbjerg Nielsen

Årsrapportens indhold

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til resultatopgørelse og balance	15

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Selskab: Aunsbjerg Aarhus A/S
Øsselbjergvej 25
8250 Egå
CVR-nr.: 37 45 97 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse: Henrik Sommer Sørensen
Steffen Damborg
Alex Aunsbjerg Nielsen
Kim Falk Kramer

Direktion: Alex Aunsbjerg Nielsen

Revision: BDO Statautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
6000 Kolding
CVR-nr.: 20 22 26 70

Hoved- og nøgletal

	2021	2020	2019	2018	2017
Resultatopgørelsen (mio. DKK)					
Bruttofortjeneste	8.115	4.532	2.823	2.472	1.679
Resultat af primær drift	3.060	678	-615	-1.452	-998
Finansielle poster, netto	-405	-273	-216	-195	-170
Årets resultat	2.045	342	-648	-1.285	-806
Balancen (mio. DKK)					
Balancesum	29.072	14.248	12.716	9.366	12.254
Egenkapital	2.361	316	-627	-2.079	-794
Investeret kapital	24.148	10.545	9.784	6	9.736
Nøgletal (%)					
Afkast af investeret kapital	17,6	6,7	-7,7	-18,2	-20,2
Egenkapitalandel (soliditet)	8,1	2,2	neg.	neg.	neg.

Nøgletallene er beregnet efter Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2015". Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af brugte biler samt udlejning af nye og nyere biler gennem forskellige koncepter og franchiseaftaler. Endvidere foretager selskabet salg af service og reparationsaftaler, reparation af biler samt salg af reservedele og tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et overskud på t.kr. 2.045 mod et overskud på t.kr. 342 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 2.361.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i resultatet for 2022.

Begivenheder efter statusdagen

Danmark blev i 2020 ramt af COVID-19. Selskabet har som følge heraf også været ramt af diverse restriktioner – også efter statusdagen. Dette har naturligvis haft indflydelse på selskabets økonomiske stilling og resultat og har det fortsat. Det er dog ledelsens vurdering, at disse forhold ikke har betydning for selskabets aflæggelse af årsrapporten efter uændrede regnskabsprincipper, og rapporten aflægges derfor efter princippet om going concern.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke er påvirket af særlige risici udover de almindeligt forekommende risici i branchen.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2021 (DKK)	2020 (DKK)
Bruttoresultat	8.115.477	4.532.134
1 Personaleomkostninger	-4.768.738	-3.568.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-286.471	-285.404
Resultat af primær drift	3.060.268	678.491
Finansielle indtægter	15.720	3.700
2 Finansielle omkostninger	-420.699	-276.572
Resultat før skat	2.655.289	405.619
3 Skat af årets resultat	-609.862	-63.197
Årets resultat	2.045.427	342.422
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	860.849	0
Overført resultat	1.184.578	342.422
Disponeret i alt	2.045.427	342.422

Balance pr. 31. december

Note	2021 (DKK)	2020 (DKK)
AKTIVER		
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede licenser og rettigheder	38.888	85.555
	38.888	85.555
5 Materielle anlægsaktiver		
Tekniske anlæg og maskiner	91.019	129.540
Driftsmateriel og inventar	49.076	90.308
Indretning af lejede lokaler	23.510	47.628
	163.605	267.476
6 Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	703.581	689.785
	703.581	689.785
Anlægsaktiver i alt	906.074	1.042.816
Varebeholdninger	26.120.180	12.584.023
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.768.260	117.621
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.856
Udskudte skatteaktiver	55.308	69.684
Andre tilgodehavender	190.683	394.790
Forudbetalte omkostninger	8.709	14.295
	2.022.960	599.246
Likvide beholdninger	22.970	21.623
Omsætningaktiver i alt	28.166.110	13.204.892
Aktiver i alt	29.072.184	14.247.708

Balance pr. 31. december

Note	2021 (DKK)	2020 (DKK)
PASSIVER		
7 Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført overskud	1.000.150	-184.428
Forslag til udbytte	860.849	0
	2.360.999	315.572
Hensatte forpligtelser		
Hensatte forpligtelser	679.357	437.995
	679.357	437.995
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	82.270	0
	82.270	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.694.569	5.470.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser	720.952	335.988
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.205.323	5.385.492
Selskabsskat	595.486	1.971
Anden gæld	2.733.228	2.130.671
Periodeafgrænsningsposter	0	169.993
	25.949.558	13.494.141
Gældsforpligtelser i alt	26.031.828	13.494.141
Passiver i alt	29.072.184	14.247.708
9 Eventualposter og andre forpligtelser		
10 Sikkerhedsstillelser		
11 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse pr. 31. december

	<u>Aktiekapital</u> (DKK)	<u>Overført overskud</u> (DKK)	<u>Forslag til udbytte</u> (DKK)	<u>I alt</u> (DKK)
Saldo pr. 1. januar 2021	500.000	-184.428		315.572
Forslag til resultatdisponering		1.184.578	860.849	2.045.427
Saldo pr. 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>1.000.150</u>	<u>860.849</u>	<u>2.360.999</u>

Noter til resultatopgørelse og balance

	2021 (DKK)	2020 (DKK)
Note 1: Personalemkostninger		
Lønninger	4.439.081	3.295.367
Pensioner	251.964	209.264
Andre omkostninger til social sikring	77.693	63.608
	4.768.738	3.568.239
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	8
Note 2: Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	182.302	0
Andre finansielle omkostninger	238.397	276.572
	420.699	276.572
Note 3: Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	595.486	1.971
Ændring i udskudt skat	14.376	76.870
Regulering af skat tidligere år	0	-15.644
	609.862	63.197
Note 4: Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede licenser og rettigheder (DKK)
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2021		140.000
Årets tilgange		0
Anskaffelsessum pr. 31. december 2021		140.000
Afskrivninger pr. 1. januar 2021		54.445
Årets afskrivninger		46.667
Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2021		101.112
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021		38.888

Noter til resultatopgørelse og balance

Note 5: Materielle anlægsaktiver

	Tekniske anlæg og maskiner	Driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	(DKK)	(DKK)	(DKK)
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2021	434.251	341.776	175.673
Årets tilgange	38.943	0	0
Anskaffelsessum pr. 31. december 2021	473.194	341.776	175.673
Afskrivninger pr. 1. januar 2021	304.711	251.468	128.045
Årets afskrivninger	77.464	41.232	24.118
Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2021	382.175	292.700	152.163
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	91.019	49.076	23.510

Note 6: Finansielle anlægsaktiver

	Lejedeposita
	(DKK)
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2021	689.785
Tilgang	13.796
Anskaffelsessum pr. 31. december 2021	703.581
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	0
Opskrivninger pr. 31. december 2021	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	703.581

Note 7: Aktiekapital

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Selskabets aktiekapital har uændret været t.kr. 500 de seneste 5 år.

Note 8: Langfristet gæld

	Gæld i alt pr. 31. december 2021	Heraf afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt pr. 31. december 2020	Heraf afdrag 2021
	(DKK)	(DKK)	(DKK)	(DKK)	(DKK)
Covid19 lån	82.270	0	0	0	0
Saldo pr. 31. december	82.270	0	0	0	0

Noter til resultatopgørelse og balance

Note 9: Eventualposter og andre forpligtelser

Eventualforpligtigelser

Huslejeforpligtigelse pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.452 i opsigelsesperioden, som udgør 12 måneder.

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelse i forbindelse med indgået leasingaftale på t.kr. 442.

Selskabet har til sikkerhed for pengeinstituts engagementer med Aunsbjerg Kolding A/S, Aunsbjerg Horsens A/S, Zapbil A/S og Billi Billi ApS (t.kr. 33.073) stillet selvskyldnerkaution.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Aunsbjerg-koncernen. Som sambeskattet selskab hæfter selskabet solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Note 10: Sikkerhedsstillelser

Der er garantiforpligtigelser vedrørende solgte vogne og reparationsydelse.

Garantistillelse ved pengeinstitut for gæld til Told og Skattestyrelsen udgør t.kr. 2.500.

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 19.695 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 8.000. Virksomhedspantet omfatter varelagre, simple fordringer og immaterielle rettigheder.

Note 11: Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af

Aunsbjerg & Co Invest ApS, CVR-nr. 28 89 42 79, Platinvej 3, 6000 Kolding

Aunsbjerg Aarhus A/S' regnskab er konsolideret ind i koncernregnskabet for AAN Holding Aps.

<u>Konsoliderende modervirksomheder</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af koncernregnskab</u>
AAN Holding Aps, CVR-nr. 41 16 21 04	Kolding	www.cvr.dk